
                 JEĎTE JINAM NEŽ KAŽDý… 

800 222 210 

 
 

PROVOZOVNA: Cestovní kancelář  AGL travel 
Jungmannova 6, 110 00, Praha 1, Česká republika 
Tel.: +420 222 231 210, Mobil: +420 602 330 913 

rezervace@agltravel.cz, www.AGLtravel.cz 

 

SÍDLO: AGROLEX, s.r.o. 
IČ 27099407, DIČ CZ27099407 
Ploskovická 959/19, 184 00, Praha 8 
Tel./fax: +420 286 840 762 (761) 

 

PODMÍNKY SPOLUPRÁCE 2019 

mezi 
Cestovní kanceláří AGL travel (AGROLEX, s.r.o.) a ČMOSA 

Obě strany se dohodly na vzájemné spolupráci v oblasti benefitů v rámci nákupu dovolené pro členy ČMOSA a jejich rodinné 

příslušníky pro sezonu 2019. 

Cestovní kancelář AGL travel poskytne pro členy ČMOSA významné slevy z aktuální nabídky pobytových a poznávacích 

zájezdů CK v sezoně 2019. 

Slevy budou poskytovány z aktuální ceny dospělé osoby, která je uvedena na www.AGLtravel.cz, následujícím způsobem: 

• Sleva 3% z ceny zájezdů typu LM a jiných akčních nabídek  

• Sleva 5% z ceny pobytových i poznávacích zájezdů 

• Sleva 7% pro skupiny nad 6 osob 

Slevy lze v případě akčních nabídek výjimečně navýšit dle aktuální domluvy. 

Členové si objednají prostřednictvím formuláře na webových stránkách CK AGL travel (www.AGLtravel.cz), v objednávce 

uvedou do poznámky heslo „ČMOSA“. Pověřená osoba danou objednávku zpracuje a zohlední příslušnou slevu a stanoví 

konečnou cenu. Následuje zaslání Smlouvy o zájezdu, kterou účastník dovyplní a zašle e-mailem zpět spolu s instrukcemi na 

koho a jaká částka bude částka fakturována.  

V případě, že se člen obrátí osobně na cestovní kancelář, prokáže se, na místě v prodejně CK AGL travel, průkazem, který ho 

bude opravňovat k čerpání slevy. Na základě toho mu za stejných podmínek bude stanovena cena a Smlouva o zájezdu bude 

sepsána na místě. 

 
Kontakt: 
CK AGL travel 
Jungmannova 6 
110 00 Praha 1 
Tel. +420 222 231 210 
Hotline +420 602 330 913 
Bezplatná linka: 800 222 210 
rezervace@agltravel.cz 
www.AGLtravel.cz 
www.facebook.com/agltravel 

  
 


